 お客様各位

■ 工事に関するお問合せ
二孝建設株式会社  担当：髙森（タカモリ） 携帯：090-9006-4471

■ CoCoバス・ミニの運行について
つくば観光交通株式会社  電話：042-381-5004

   この度、中町四丁目11番地先から中町四丁目7番地

令和6年11月吉日

CoCoバス・ミニ 野川・七軒家循環
中町四丁目水道工事に伴う迂回運行のお知らせ（第６回）

工事期間 ： 令和６年１1⽉２６⽇（⽕）〜令和６年１１⽉２８⽇（⽊）まで
（工事進捗や天候等の影響により、完了時期は変更となる場合があります）

  において、地震に強い水道管に取り替える工事を実施
  いたします。
   このため、上記の工事期間中、９時台〜１７時台は
  以下のバス停がご利用できません。

毎週土曜⽇・⽇曜⽇・

ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。

お問合せ先

  ③幼稚園北 祝祭⽇と、工事休工時
  ④小金井神社南 （雨天⽇等）は通常運行

します。

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、

迂回ルート
休止バス停